
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN BẮC SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày         tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày 30/5/2022  

của UBND huyện ban hành Quy định điều động viên chức  

các trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và 

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc UBND  tỉnh quản lý; 

Căn cứ văn bản số 1178/UBND-NC ngày 18/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Lạng Sơn về việc điều động, chuyển công tác đối với viên chức sự nghiệp giáo 

dục và đào tạo; 

Căn cứ văn bản số 1663/STP-XDKTVBQPPL, ngày 03/9/2024 về việc rà 

soát, kiểm tra, xử lý các Quyết định về quy định, quy chế luân chuyển, điều động 

giáo viên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 80/TTr-NV ngày 

30/8/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện ban hành Quy định điều động viên chức các trường học trực thuộc Ủy 

ban nhân dân huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp; Hiệu trưởng các trường 

học trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Các Sở: Nội vụ; GD&ĐT; Tư pháp;                          

- TT Huyện ủy;                                   

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phùng Thị Thanh Nga 
 


		2024-09-04T16:20:14+0700
	Phùng Thị Thanh Nga


		2024-09-04T16:39:18+0700


		2024-09-04T16:39:18+0700


		2024-09-04T16:39:18+0700




